
令和４年 3月 

 

会 員 各 位  

 

（公社）宮城県トラック協会 

会 長  庄 子  清 一 

（ 会 長 印 省 略 ） 

 

紙による会員名簿（冊子）の配布終了について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、例年作成並びに配布しておりました当協会の会員名簿ですが、ペーパー

レス化を推進していく観点から、令和 4 年度からは協会ホームページへの掲載

とさせていただきますことをお知らせ申し上げます。 

 会員事業者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．掲載場所 

  宮城県トラック協会ホームページ「協会について ディスクロージャー」 

 

２．掲載項目 

  （現行）冊子：（１）会社名（２）代表者（３）所在地（４）電話番号 

         （５）ＦＡＸ番号（６）車両台数 

  （変更）ＨＰ：（１）会社名（２）所在地（３）電話番号 

 

３．備  考 

  現在掲載している事業者番号の照会については、お電話等で引き続き受付

します。 

 

４．お問合せ 

  業務部 佐々木 電話０２２－２３８－２７２１（ガイダンス③）  以上 


